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CLUB HIPICO ARGENTINO
“uv. . Figuaroa Alcoria 7283
12428 - Caplial Foderal

Prueba N° 14

CLUB HIPICO ARGENTINO
F.E.A. Campeonatos Nacionales 2017

Categoria: NACIONAL y YOUNG RIDER
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Doble Recorrido 1,50mt
Nombre y Apellido

RODRIGO VAIRA

SANTIAGO ORIFICI (YOUNG RID)
LUCAS MESA

MARTIN DOPAZO

PILAR GANZABAL

MATIAS ALBARRACIN
ALEJANDRO MADORNO
FRANCO TRABUCCO
MAXIMILIANO TURCUMAN
LEANDRO MOSCHINI

LUIS MAGNASCO

LUIS VAIRA

JUSTO ALBARRACIN
EDUARDO PEREZ

MARTIN DOPAZO

PABLO ARIAS MARTINEZ
MAURICIO RAPAPORT

Caballo
Tiempo Acordado:

SAM 11

BUGATTI VD NORTSIDE
WILDCARD Z

CAL AGAIN CEVIN
BANDURRIA HULMEN
TINKERBEL DE LA POMME
STEFAN VAN DE HEFFINCK
CHEVROLET

CUATRO SOLES PRINCIPITO
CABALLOS LARINO

LV CALLISTO DES BIEFFES
BM DESAFIO

STA.ROSA VALERY
ZETTERMAN VDL

EL CAPRICHO BONIM
CALIGARI

VDL GROEP ZORRO

15/12/2017

Club
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Recorrido 1

Tpo

79,01
78,34
80,81
80,22
80,56
81,04
81,99
84,14
82,10
78,98
80,17
76,58
78,11
74,70
80,28
97,55
83,09
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Recorrido 2
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Tpo

78,39
79,51
80,28
81,01
81,78
80,71
84,00
80,20
86,42
77,69
82,53
76,90
78,09
78,02
78,68
86,36
83,08

Dia 1

4,520
0,845
5,255
6,590
7,415
3,470
5,900
3,955
4,565
4,400
6,550
0,000
7,635
4,730
5,785
9,470
11,120

Puntos

Rec 1
Rec 2

12

12 8
13 8

17 17

CAMPEONATO

Total

4,520
0,845
11,255
12,590
13,415
13,470
15,900
14,955
15,565
16,400
20,550
16,000
23,635
24,730
26,785
32,470
45,120



